
 
 

Ispettorato Territoriale di Livorno-Pisa  

Sede di Livorno 

 

Decreto Direttoriale n. LI 1/2022 

Prot. 12836 

Sostituzione di  un membro   della Commissione Provinciale di Conciliazione di Livorno 

IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DI LIVORNO – PISA 
 

VISTO l’art. 410 del C.P.C. come modificato dall’art. 31 della Legge 4 novembre 2010 n. 183; 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 1 del 4 gennaio 2011, con il quale è stata ricostituita la 
Commissione Provinciale di Conciliazione di Livorno per le controversie individuali e plurime; 
VISTA la nota  della organizzazione sindacale UIL  di Livorno del 07/06/2022,  con la quale viene 
designato quale componente della  Commissione il sig. Massimiliano Spagnoli ; 
RITENUTO di dover procedere alla sostituzione; 

D E C R E T A 

il sig. Massimiliano Spagnoli  è nominato componente supplente della Commissione Provinciale di 
Conciliazione per le controversie individuali e plurime costituita presso l’Ispettorato Territoriale di 
Livorno – Pisa, sede di Livorno,  in rappresentanza della O.S.UIL di Livorno.  
Resta componente effettivo in rappresentanza della OS UIL Livorno in seno alla commissione citata 
il sig. Massimo Marino  
Il presente Decreto sarà pubblicato sulla pagina di pubblicità legale del sito web dell’Ispettorato 
Nazionale del Lavoro. 
 Avverso il presente Decreto è ammesso ricorso al TAR della Toscana entro 60 giorni  ovvero  
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni decorrenti dalla data di 
pubblicazione.   
 

Livorno, 09 giugno2022 
IL DIRIGENTE  

                      (Dott.ssa Michela Tarabella ) 

 


